UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:         /STP-VP

V/v triển khai thực hiện việc quản lý

người đến/về từ thành phố Đà Nẵng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày           tháng   9  năm 2020

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 10913/UBND-

KGVX ngày 11/9/2020 về việc quản lý người đến/về từ thành phố Đà Nẵng

trong phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp yêu

cầu Trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở:

Tuyên truyền, quán triệt đến toàn thể công chức, viên chức và người lao

động nội dung chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 10913/UBND-

KGVX, cụ thể: Đối với công chức, viên chức và người lao động từ thành phố Đà

Nẵng về địa bàn tỉnh, ngay khi về đến địa phương phải báo cáo Giám đốc Sở

(thông qua lãnh đạo các đơn vị), liên hệ với Ủy ban nhân dân, Trạm y tế xã,

phường, thị trấn nơi cư trú khai báo y tế để được hướng dẫn, giám sát việc tự

theo dõi sức khỏe tại nhà, nơi cư trú đủ 14 ngày. Khi có bất kỳ triệu chứng liên

quan đến Covid-19 như: sốt, ho, khó thở, đau họng, nghẹt mũi, chảy nước mũi,

đau đầu, đau cơ, mệt mỏi, nôn, tiêu chảy phải liên hệ ngay với các cơ quan y tế

để được khám và xét nghiệm kịp thời. Đồng thời, vận động người thân, gia đình,

bạn bè,… thực hiện nghiêm chỉ đạo trên của Chủ tịch UBND tỉnh.

Văn bản số 10913/UBND-KGVX ngày 11/9/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh được đăng tải trên mạng thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Toàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-16T20:31:24-0500
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Toàn<toannv.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-17T08:59:35+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-17T08:59:51+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-17T08:59:58+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!